Moção de Pesar nº ____/2025.

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na ata de nossos trabalhos VOTOS

DE PROFUNDO PESAR, pelo falecimento da Ilma. Sra. Ana Paula de Melo ocorrido no dia 03

de Março de 2025, na cidade de Campina Grande/PB, vítima de AVC.

JUSTIFICATIVA:

Aos familiares, o nosso mais profundo pesar e que possam compartilhar do conforto

Divino neste momento.

Sala das Sessões, 04 de março de 2025.

Marlos Melo da Costa

Vereador Vice-Presitende

		2025-03-04T16:47:37-0300
	MARLOS MELO DA COSTA:00790688476